
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 

 

Reg. pubb. N. ……………02/10/2018 
 
 

DETERMINAZIONE n. 69 del 27.09.2018   

 

 

Oggetto: L.R. 14.4.2017 n. 6 – art. 14 – Bilancio di previsione finanziaria 2017-2019 – Lavori di 

manutenzione ordinaria e straordinaria presso i cimiteri comunali di Granozzo capoluogo e Frazione 

Monticello – Affidamento incarico progettazione. 

 

    CIG:  ZC32517630 

 

 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusto contratto di nomina n. 22  del 04.05.2012 

 

 

Visto il Contratto Rep. n. 22 del 04.05.2012 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 

responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 

 

Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 

autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 

 

Richiamata la L.R. 14.4.2017 n. 6 “Bilancio di previsione finanziaria 2017 – 2018”, art. 14 – intesa 

Governo – Regioni concernente il contributo alla finanza pubblica delle Regioni a statuto ordinario per il 

2017 ai sensi dell’art. 1, commi 680 – 682, della legge 208/2015.  

 

Richiamata la Delibera n. 41-5005 del 08.05.2017 della Regione Piemonte nella quale viene deliberato di 

dare avvio all’attuazione dei disposti dell’art. 14 della L.R. 14.4.2017 n. 6 sopra citata; 

 

Viste le graduatorie in merito alla L.R. n. 6/2017 che la Regione Piemonte ha comunicato tramite posta 

certificata in data 06.08.2018 con Ns. Prot. n. 4967,  nella quale risulta il Comune di Granozzo con 

Monticello come comune finanziato per lavori di “Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria presso i 

cimiteri comunali di Granozzo capoluogo e Frazione Monticello”; 

 

Considerato quanto sopra esposto, si è provveduto a contattare il professionista: 

 

- Dott. Ing. Francesco BOCA, con studio in Via Boggiani  n. 9 – 28100 Novara (NO) 

 

Tecnico di fiducia dell’Amministrazione, per acquisire un preventivo di spesa; 

 

Tenuto conto del quadro di spesa che il professionista ha inviato tramite posta elettronica il 13.09.2018, nel 

quale si specifica che il lavoro da eseguire consiste in “Restauro e risanamento conservativo delle facciate 

esterne del Cimitero di Monticello” e si quantificano le spese tecniche per la redazione del progetto, il 

coordinamento della sicurezza, la direzione lavori, l’assistenza giornaliera e la contabilità, per un importo di  

€.  8.750,00 oltre Inarcassa e Iva di Legge; 

 



Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità economica 

necessaria per la copertura del presente incarico; 

 
Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

Di affidare incarico per le prestazioni professionali di cui in premessa, al Dott. Ing. Francesco BOCA, con 

studio in Via Boggiani, 9 – 28100 Novara  (NO) riconoscendo per le prestazioni professionali suddette la 

somma complessiva di  €.  8.750,00  più Inarcassa .e Iva di legge per un totale complessivo pari ad               

€.    11.102,00. 

 

Di imputare la somma sopra citata alla missione/programma/titolo/capitolo 12.09.2.3309/99 del Bilancio 

2018. 

 

Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 

 

 

 
   Il Responsabile del Servizio 

(Geom. Maria Cristina DONDI) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì   27/09/2018 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 

 

 
 


